Trajecti Batavorum
Anno Christi MDCCLXII.
V. ante Kalendas
Sextiles

- [34.] Cum ad naturam eximiam atque illustrem accesserit ratio quaedam conformatioque doctrinae; tum illud nescio quid praeclarum et singulare solet exsistere. *Cicero.*

Illustrissimo S. R. I. Comiti Domino Samueli
Telcki, eruditionis, virtutis et non fucatae
pietatis laude florentissimo, eximio suo
Fautori et Amico ad cineres colendo, cum
Voto pio valedicturus adscribebat Jacobus
Christophorus Beckius, Sacro Sanctae Theologiae Doc-
tor et Professor Publicus Academiae Bibliothecarius,
et Instituti Freyio-grynaeani Lector

Basileae d. 19 Julii
1761.

- [35.] ἀρχὴν ἀπάντων καὶ τέλος πρὸς οὐ Θεοῦ

Illustrissimo Comiti TELEKI
cum testificatione obsequii
sui, et voto cumulatissimae fe-
licitatis adscr.

Johannes Rudolphus Zuingerus, Philosophiae et Medi-
cinae Doctor Practicae Professor

Basileae
D. 19. Julii
1761.

- [36.] Non est studendum, ut aliis plus scire,
sed ut melius innocentiusque vivere possimus. Cas.

Illustrissimo atque Celsissimo
S. R. I. Comiti, Domino Samueli Teleki dulce erat pau-
cula haec scribere et cum sincera appreciatione felicitati
perenni se se commendare.

Fridericus Zuinger Medicinae Doctor et Professor

Basileae d. 20. Julii 1761.

[37.] Horatius Epist. L. I.
Aut Virtus Nomen inane est,
Aut decus et pretium recte petit experiens Vir.

Illustrissimi Albi hujus Posses-
soris favori dum se commenda-
ret; lubens meritoque adscripsit
Josephus Bodoki Transilvano-Hungarus
Sacrae Theologiae Studiosus

Trajecti Batavorum
VIII Kalendas Sextiles
MDCCLXII.

[38.] Quid verum atque decens, curo et rogo et omnis in hoc sum:
Condo et compono quae mox depromere possim.
Ac ne forte roges, quo me duce, quo Lare tuter:
NULLIUS addictus jurare in verba MAGISTRI,
Quo me cunque rapit tempestas, deferor hospes.

His verbis, sui memoriam
Illustrissimo Comiti, ea
qua par est reverentia, com-
mendare Voluit.
Johannes Fredericus Hennert Berolinensis
Membrum Societatis Scien-
tiarum Batavo-Harlemensis

Lugduni Batavorum.
11. 9bris 1762.

[39.] Lucem redde TUAE Patriae;
Instar veris enim vultus ubi TUUS
Affulsit, populo gratior it dies
Et soles melius nitent.

Horatius IV, 5, 5, sqq.

Vox, et vota sunt haec bonorum omnium
Patriae Civium, et TVI Illustrissime Comes
Nominis Eximii, Cultoris perpetui, in Patri-
am per Gallias redire meditantis,
Alexii Kendeffi de Malom-Viz,
Transsilvania-Hungari.

Trajecti ad Rhenum, 1761

Die 22^a Decembris.

[40.] Integer vitae scelerisque purus
Non eget Mauri iaculis neque arcu
Nec venenatis gravida sagittis

Fusce, pharetra: Horatius L. I. carm. ode 22.

Ita volente, imo benigne ju-
bente illustrissimo S. R. I. Comite
pauca haec in perpetuae obser-
vantiae reverentiaeque documen-
tum apposuit
illustrissimi nominis
devotissimus cultor
I. Bernoulli I. F. I. N. I. U. C.

Basileae d. 23. maji

1763.

[41.] Permitte Diuis Cetera!

Horatianum hoc, optimum in dubiis
Rebus solatium, Homineque Christiano
dignum quam maxime, Illustrissimo
ac Magnif. Domino Samueli
S. R. I. Comiti Teleki de Szék.
Patrono ac Mecoenati Suauissimo
deuota mente offert. Humilimus Cliens.
Simeon Lukáts Borosnyai

Traiecti ad Rhenum

ad diem 16. Nouembris MDCCLXI.

- [42.] Plato, tum denique fore beatas Respublicas putavit; si aut docti, et sapientes, eas regere coepissent; aut qui regerent; omne suum studium, in doctrina et sapientia collocassent.

Cicero, L. I. ad Qu. Fr. Ep. 1.

Haec, devota sinceritas, in
Illustrissimum S. R. I. Comitem,
ex officio, apposuisse fecit,
Amplissimi Nominis, et honoris deditissimum
Andream Kármán

Basileae 1760. d. 23. Julii.

- [43.] Cui nihil ad augendum fastigium superest, hoc uno modo crescere potest, si se ipse submittat, securus magnitudinis suae.

Plinius in Panegyrico ad Trajanum.

Hanc tabulam votivam, cum voto omnigenae felicitatis, in perpetuae suae additionis, & venerationis tesseram, ita iubente Illustrissimo S. R. I. Comite, grata mente suspendit
Josephus Kármán.

Basileae. CIO IO CCLXI.

d. 23. Julii.

- [44.] Bene speremus hominum enim vestigia conspicio.

Arestip. apud Vitruv. Praef. li. 6.

Cum ingenita sit tibi, Comes Illustrissime veri videndi atque indagandi Cupiditas insatiabilis; Nomina fontium ex quibus Puras aquas et vera viatica (quae etiam e naufragio vina possem enatare) hausisti; in hocce Libello Delineari voluisti; at quid Nomen Meum Mortale, inter nomina Divorum? quid inter fluminum scaturigines fons exiguus nisi quod ex eo situ et ex illis Manandus est Amor in te et Perenne tui Desiderium. Hoc

in perpetuae venerationis et summae observantiae testimonium, Comes Illus. S. I. R. adscripsit faustum semper et idem in inquisitione veri studium (Coetera Deus Providebit) toto animo precatus

Jacobus Rousselot Geographus Regius
Et Matheseos Professor

Dabam Lutetiae Parisiorum

Die 17^a Awril. 1763.

[45.] Justum & tenacem propositi Virum,
Non Civium ardor prava iubentium,
Non vultus instantis Tiranni

Mente quatit solida.

Horatius.

Ita volente imo benigne jubente
Illustrissimo Domino S. R. I. Comite,
hocce devoti animi & obsequii
sui documentum, ea qua
par est animi demissione ad Calcem
appendere voluit
Illustrissimi Nominis
perpetuus Cultor
Daniel Héczei